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PRESSMEDDELANDE 
 

Halmstad den 9 april 2010 
 

HMS erhåller miljonorder från Japan 
 
HMS Networks AB (publ) har erhållit två orders för nätverkskort från en av Japans största 
tillverkare av elmotorstyrningar, s.k. frekvensomriktare. Ordervärdet uppgår till ca 2,5 mkr. 
Leverans kommer att ske under 2010. 

”Den ena ordern avser en volymbeställnig av nätverkskort för nätverket Profibus, detta är för en etablerad 
design-win som varit i produktion under de senaste tio åren. Att vi nu får denna volymbeställning på flera 
tusen enheter bekräftar de långa produktlivscykler som existerar hos våra kunder inom automationsindustrin. 
Denna beställning bekräftar också den återhämtning vi sett hos våra japanska kunder den senaste tiden” 
säger Christian Bergdahl, HMS Area Sales Manager Asia.  

Den andra ordern från samma japanska kund avser en ny produktutveckling till kundens senaste produkt- 
generation. HMS teknologi kommer att användas i kundens framtida lösningar för Industriellt Ethernet. Här 
avser ordervärdet enbart anpassningskostnader av HMS teknologi för kundens produkt. Beställningar på 
dessa nätverkskort kommer att följa senare. 
 
” HMS har under årets första kvartal inlett ett nytt strategiskt utvecklingsprojekt med denna japanska 
tillverkare av elmotorstyrningar. Kunden kommer att använda vår NP30 teknologi för kommunikation i sina 
två senaste produktlinjer. Vi är redan i gång med detta arbete och dessa nya produkter kommer att börja 
levereras redan inom de närmaste 6 månaderna”, säger Staffan Dahlström, CEO HMS Networks AB 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 
 
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
2009 uppgick till 245 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 155 anställda 
och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, Information 
Technology. 
 
 

 
 


